
関係各位 

 

 

「ViVi」「VOCE」3月号（1月 23日発売） 

発売延期のご案内 

 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は小社刊行物にご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 

本日 1月 23日発売の弊誌「ViVi」と「VOCE」ですが、1月 22日の大雪

の影響により、一部販売延期となっている地域がございます。 

 

今後随時発売をしてまいりますので、ご理解をいただきますよう、よろしく

お願い申しあげます。 

 

敬具 

 

 

 

 2018年 1月吉日 

                            

           株式会社 講談社 

第二事業局 コミュニケーション事業第二部 

 

 

 

 


